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یکی  خود،  کار  پایان  روزهای  آخرین  در  سابق  دولت  هیئت 
از مصوباتی را که بر آن تسریع و تاکید داشت، صدور مجوز 
خودروهای  همان  یا  خارجی  کارکرده  خودروهای  واردات 
به  مردم  نقد  مورد  تصمیم،  این  اصل  هرچند  بود.  دوم  دست 
ویژه نخبگان کشور بود و شأن ملت ایران را بالاتر از بهره مندی 
از خودروهای دست دومِ مردم دیگر کشورها قلمداد کردند اما 
این  از  نقد جدی و قوی، هنوز چند روزی  این  از  نظر  صرف 
مصوبه نگذشته است که بانک مرکزی توقف آن را اعلام کرد 
و از اشخاص حقیقی و حقوقی خواست که جهت خرید این نوع 
گفته  مرکزی  بانک  که  طور  این  دارند.  نگه  دست  خودروها، 

هنوز منشأ ارزهای مربوطه تأیید و مشخص نشده است!
با اینکه بانک مرکزی در جریان همه جزئیات این مصوبه بوده، 
جای تعجب است که چرا در جلسه هیئت دولت، مانع تصویب 
آن نشده! آیا رئیس کل بانک مرکزی همان موقع نمی توانست 
دیگر  موارد  و  نیاز  مورد  ارزهای  منشأ  اول  که  کند  اصرار 

مشخص و تأیید شود بعد، مرحله تصویب را طی کند؟
چرا اول موضوعی تصویب می شود بعد در مرحله اجرا به فکر 
که  موقعی  هم  آن  برنامه ریزی،  هر  در  می افتند؟  آن  مقدمات 
برای یک کشور می خواهد تصمیم گیری شود، تمهید مقدمات و 
فراهم کردن زمینه اجرای آن، قدم اول و شرط لازم برای تحقق 
اطلاع  نکته  این  بر  دولت  هیئت  اعضای  آیا  است.  مصوبه  آن 
می گویند  اینکه  کردند؟  تصویب  را  آن  و  نداشتند  وقوف  و 
علم مدیریت باید در همه تصمیمات مدیران، نقش اساسی داشته 

باشد، به خاطر جلوگیری از این نوع مصوبات معیوب است.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

مشترک خوش مصرف فارس برنده کمک هزینه 
یک میلیارد ریالی »باانرژی« شد

مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران پس از دریافت حکم تنفیذ 
خود گفت: ایران کشوری دارای تعامل سازنده و مؤثر با جهان بر اساس 
اصول عزت حکمت و مصلحت باشد و یک دولت و حکومتی قدرتمند 
را که بار سنگین را بر اساس قانون و چارچوب های قانونی می نهد و ما 

مسئول هستیم به این طرف حرکت کنیم. 
رویداد ۲۴ | مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهور ایران پس از دریافت 
با  مؤثر  و  سازنده  تعامل  دارای  ایران کشوری  تنفیذ خود گفت:  حکم 
جهان بر اساس اصول عزت حکمت و مصلحت باشد و یک دولت و 
حکومتی قدرتمند را که بار سنگین را بر اساس قانون و چارچوب های 

قانونی می نهد و ما مسئول هستیم به این طرف حرکت کنیم.
مطالب پیشنهادی از سراسر وب

رئیس جمهوری اسلامی ایران در نخستین سخنرانی خود پس از تنفیذ با 
تاکید بر اینکه همچنان خاک پای ملت شریف و بزرگوار ایران هستم 
که آگاهانه در این میدان پا نهادند و با رأی خود به تغییر، بار سنگینی 
را در شرایطی خطیر به دوش این حقیر قرار دادند، گفت: آنان که به 
از سر دغدغه مندی و  یا حتی  نامزدهای رقیب رأی دادند و  به  یا  من 
نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب نشدند، انتظار و تحول را پیش روی 
 نظام، من و دولت آینده نهادند که زمان پاسخگویی به آن از امروز آغاز 

می شود.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران یکشنبه 
- ۷ مرداد ۱۴۰۳ - پس از تنفیذ و دریافت حکم رئیس جمهوری توسط 
رهبر انقلاب اسلامی که طی مراسمی در حسینیه امام خمینی )ره( برگزار 
به ویژه  ایران و شهدا  انقلاب اسلامی  بنیانگذار  با گرامیداشت یاد  شد، 
سپهبد قاسم سلیمانی، اظهار کرد: به روان پاک روسای دولت شهیدان 
رجایی و باهنر و شهید خدمت آیت الله رئیسی و همه خدمتگزاران شهید 
نظام درود می فرستم. همچنین سپاسگزار لطف و تدبیر رهبر معظم انقلاب 
هستم که عرصه را بر مشارکت مؤثر ملت و رقابت معنادار تفکرات و 
جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  در  متفاوت  سیاست های 

گشودند.
وی با تاکید بر اینکه همچنان خاک پای ملت شریف و بزرگوار ایران 
بار  به تغییر،  با رأی خود  این میدان پا نهادند و  هستم که آگاهانه در 
سنگینی را در شرایطی خطیر به دوش این حقیر قرار دادند، گفت: آنان 

که به من یا به نامزدهای رقیب رأی دادند و یا حتی از سر دغدغه مندی 
و نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب نشدند، انتظار و تحول را پیش روی 
نظام، من و دولت آینده نهادند که زمان پاسخگویی به آن از امروز آغاز 

می شود.
رئیس جمهوری اظهار کرد: اکنون مقام معظم رهبری با تنفیذ رأی ملت و 
امضای حکم ریاست جمهوری، این بنده کوچک خدا را رسماً مکلف به 
انجام مسئولیتی بزرگ در قبال همه ملت ایران فرمودند؛ منتخب ملت به 
موجب اصل ۱۱۳ قانون اساسی از امروز رئیس جمهور می شود؛ مسئولیت 
اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را جز اموری که مستقیماً به 
رهبری مربوط می شود، بر عهده دارد. آنچه که مسئولیت قانون اساسی بر 
عهده ما گذاشته است در حقیقت بر اساس مسیر روشنی که مقام معظم 
رهبری تاکید فرمودند چشم انداز نظام جمهوری اسلامی و سیاست های 

کلی ابلاغی و قانون برنامه است که باید به طرف آن حرکت کنیم.
پزشکیان تاکید کرد: آنچه که چشم انداز نظام جمهوری اسلامی است، 
ایرانی را تصویر می کند که در آن ایران کشوری توسعه یافته با جایگاه 
و  اسلامی  هویت  با  و  منطقه  سطح  در  فناوری  و  علمی  اقتصادی،  اول 
انقلابی و الهام بخش در جهان اسلام و با تعامل سازنده در روابط بین الملل 

است.
با  متناسب  یافته  توسعه  کشوری  ما  انداز  چشم  کرد:  خاطرنشان  وی 
اسلامی،  ارزش های  و  اخلاقی  اصول  بر  متکی  و  فرهنگی  مقتضیات 
انسان ها  حقوق  و  کرامت  حفظ  اجتماعی،  عدالت  مشروع،  آزادی های 
پیشرفته،  دانش  از  برخوردار  قضایی،  و  اجتماعی  امنیت  از  بهره مند  و 
توانا در تولید علم و فناوری، متکی بر سهم برتر منابع انسانی و سرمایه 
مبتنی  دفاعی  سامانه  با  مقتدر  و  مستقل  امن،  ملی،  تولید  در  اجتماعی 
از  برخوردار  حکومت،  و  مردم  پیوستگی  و  جانبه  همه  بازدارنگی  بر 
سلامت، رفاه، تأمین اجتماعی، فرصت های برابر، توزیع مناسب درآمد، 
نهاد مستحکم خانواده به دور از فقر تبعیض و بهره مند از محیط زیست 
ایثارگر، مؤمن، رضایتمند، برخوردار از  مطلوب، فعال، مسئولیت پذیر، 
به  متعهد  اجتماعی،  سازگاری  و  تعاون  روحیه  انضباط،  کاری،  وجدان 
انقلاب و نظام اسلامی و شکوفای ایران و مفتخر به ایرانی بودن، دست 
یافته به جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری در سطح منطقه با تاکید بر 
جنبش نرم افزاری و تولید علم، رشد پرشتاب و مستمر اقتصادی، ارتقای 
فعال  بخش،  الهام  کامل،  اشتغال  به  رسیدن  و  سرانه  درآمد  سطح  نسبی 
توسعه  دینی،  سالاری  مردم  الگوی  تحکیم  با  اسلام  جهان  در  مؤثر  و 
کارآمد، جامعه اخلاقی، نواندیش و پویای فکری و اجتماعی و تأثیر بر 
همگرایی اسلامی و منطق هایی بر اساس تعالیم اسلامی و اندیشه های امام 
خمینی )ره( و نهایتاً دارای تعامل سازنده و مؤثر با جهان بر اساس اصول 

عزت، حکمت و مصلحت است.
مشخص  مسئولان  ما  بر  را  نظام  انداز  چشم  که  آنچه  کرد:  عنوان  وی 

سنگین  بار  که  می کند  تصویر  را  قدرتمند  حکومتی  و  دولت  می کند، 
رفتن را بر اساس قانون و چارچوب های قانونی بر دوش ما قرار می دهد 
و ما مسئولیم به این طرف حرکت کنیم. اصول اول دوم و سوم قانون 
اساسی بر اساس همین چهارچوب هایی است که مقام معظم رهبری اعلام 
فرمودند. ما تنها با همگرایی و قانون گرایی در منظومه حکومت می توانیم 
و  امیدها  به  و  کنیم  گذر  کشور  روی  پیش  تنگناهای  و  بحران ها  از 
انتظارات حق مردم پاسخ دهیم. جامعه ای که همگرا و قانون مدار است 
می تواند شاهد قدرتمندتر شدن حاکمیت باشد و قدرت یابی بیشتر جامعه 
را آماده کند و نقش مشترک و تعاملی این دو را برای پیشرفت و توسعه 

کشور رقم بزند.
رئیس جمهوری تصریح کرد: من و دولت آینده رسالت و مسئولیت مان 
برای رسیدن به این چشم انداز، تعهد به چشم اندازی است که مقام معظم 
رهبری تعیین فرمودند، سیاست های کلی است که ایشان ابلاغ فرمودند و 

قانون برنامه است که در مناظرات نیز بر آن تاکید کردم.
که  شویم  هم قسم  و  کنیم  عمل  انداز  چشم  به  که  بپذیریم  ما  اگر 
کنیم،  عملیاتی  اجرا  در  را  رهبری  کلی  سیاست های  چهارچوب های 
کشور ما به جایی خواهد رسید که برترین، بهترین و بالاترین خواهد 

بود.
پزشکیان افزود: این قدرتی است که وجود دارد و ما می توانیم به اینجا 
برسیم و این موضوع جز با همگرایی، وحدت و انسجام ملی امکان پذیر 
نیست و در حقیقت در قرآن خداوند می فرمایند که این وحدت و انسجام 
و چنگ زدن به ریسمان خداست که می تواند ما را به آنجایی که لیاقت 
و شایستگی آن را داریم برساند. آنچه که ما را از رفتن باز می دارد و 
باید مواظب باشیم، هوای نفس است؛ تمام اختلافاتی که وجود دارد به 
خاطر هوای نفس است؛ چراکه راه که روشن و سیاست مشخص است و 
اگر ما در چهارچوب این سیاست و آن چشم انداز حرکت کنیم باید در 
جایی می بودیم که الان شایسته و لایق آن هستیم؛ در نتیجه این وحدت 

و انسجام است که می توانند ما را به آن جایگاه اصلی برساند.
وی با بیان اینکه »مسئله بعدی پشتوانه مردمی و رضایت مردمی است«، 
اظهار کرد: دلیل اینکه ما درست خدمتگزار خواهیم بود یا نه این است 
و  خودمان  برای  باید  ما  نه.  یا  بود  خواهند  راضی  ما  از  مردم  آیا  که 
مجریان و مسئولان دو نوع رفتار را در قبال مردم بر اساس سیاست ها، 
چشم اندازها و برنامه ها در نظر بگیریم؛ نخست، من به عنوان مسئول باید 
با تمام وجود به مردم محبت کنم و عشق بورزم؛ حضرت علی )ع( به 
مالک اشتر می فرمایند که در مقابل مردم نایست؛ خدمت به مردم باید 
سرلوحه زندگی ما همه مدیران مسئولان و وزرایی باشند که ما انتخاب 
می کنیم و ما باید با تمام وجود به مردم عشق بورزیم؛ این رفتار شخصی 

و باور ماست.
ما  برخورد  و  حکومت  نوع  دوم،  بخش  در  داد:  ادامه  جمهوری  رئیس 

دستورش  در  )ع(  علی  حضرت  که  است  عمل ها  و  قضاوت ها  در 
و  مالک  و  می گذارند  طرف  یک  در  را  خدا  و  مردم  اشتر  مالک  به 
و  می دهند  قرار  دیگر  در یک طرف  را  و خویش  قوم  و  دسته  و  دار 
آن  بر  بارها  ما  که  آنچه  کن؛  عمل  انصاف  با  دو  این  بین  می گویند 
تاکید کردیم چه در سلامت شغل جایگاه و تقسیم منابع مراعات انصاف 
جزو اصولی است که باید بر آن پایبند باشیم و با مردم باید بر اساس 
 انصاف رفتار کنیم و این را سرلوحه زندگی و رفتار خودمان قرار خواهیم 

داد.
پزشکیان تاکید کرد: در خدمت مقام معظم رهبری به مردم قول می دهیم 
این مردم جز انصاف و عدالت راه دیگر را  و تعهد می کنیم که برای 
نپوییم؛ قول می دهیم و وعده می دهیم که با تمام وجود به مردم خدمت 
این کشور  برای  که  و کسانی  شهدا  راه  در  که  می دهیم  قول  و  کنیم 
زندگی خود را کف دست گذاشتند و در راه این مملکت جان خود را 
دادند، تا پای جان بایستیم و تلاش کنیم و دست به دست هم دهیم تا 
بتوانیم عزت و افتخار را به کشور خود بازگردانیم و این جز با اتحاد، 
هم  دست  به  دست  باید  ما  نیست.  امکان پذیر  وحدت  و  گرایی  قانون 
عزیز  مردم  و دغدغه های  نیازها، مشکلات  پاسخگوی  بتوانیم  تا  بدهیم 
کشورمان باشیم و اینجا در خدمت مقام معظم رهبری اعلام می کنم که 

پایبند به این حرف ها و گفته ها خواهم بود.
وی گفت: در پایان مجدداً از محضر مقام معظم رهبری تشکر و قدردانی 
می کنم و همچنان خواهانم برای پیشبرد سیاست همگرایی و اجماع در 
حکمرانی، به یاری خداوند دولت وفاق ملی را که به وجود خواهد آمد، 
کمک کنند و در مسیر پاسخگویی به خواسته های به حق جامعه متکثر 
همچنان حمایت خود را از ما دریغ نفرمایند. موفقیت دولت در پاسخ 
مناسب به انتظارات مردم و ضرورت تحول و اصلاح امور کشور، توفیق 
است. همچنین  انقلاب  معظم  اقتدار رهبری  و  نشانه دوراندیشی  نظام و 
و  سیاسی  جریانات  مدنی،  نهادهای  نخبگان،  نظام حکمرانی کشور،  از 
یکایک ملت شریف و بزرگوار ایران می خواهم که دست به دست هم 
دهیم تا فضای احیای نشاط و امید و اعتماد امروز مردم برای آینده ایران 

پایدار و ماندگار بماند.
ملت هستم و می کوشم  پای  اینکه خاک  بر  تاکید  با  رئیس جمهوری 
ملت  و  انقلاب  معظم  رهبری  از  گفت:  باشم،  ملت  برای  خلفی  فرزند 
ایران  سربلندی  برای  نو  فرصت های  خالق  همچنان  که  ایران  بزرگوار 
هستند، می خواهم که مرا یاری کنند تا بتوانم بخشی از رنج های مردم و 
نگرانی ها برای ایران را کم کنم؛ من همچنان شریک دردهای مردم و 

پوینده راه پیشرفت و اعتلای ایران خواهم بود.
سرپرست  و  نگهبان  محترم  شورای  از  کرد:  اظهار  پایان  در  پزشکیان 
ریاست جمهوری برادرمان آقای مخبر و وزیر کشور که نقش عمده ای 
سپاسگزار  می کنم؛  تشکر  داشتند  عهده  بر  انتخابات  برگزاری  در 
شخصیت های ملی و جریانات سیاسی اصولگرا، اصلاح طلب، تحول خواه، 
زنان، جوانان و مردان عزیز در سراسر ایران و ایرانیان خارج از کشور 
انتخابات  در  ملت  مشارکت  میزان  بر  خود  مؤثر  حضور  با  که  هستم 
همه  برابر  در  جدیدی  مسئولیت  و  افزودند  نظام  جمهوریت  ابراز  و 
کارگزاران کشور نهادند. خدایا چنان کن سرانجام کار، تو خشنود باشی 

و ما رستگار.

پزشکیان در مراسم تنفیذ: 

نباید مقابل مردم بایستیم


